
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 4/2022 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W CZŁUCHOWIE 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu człuchowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8 i 8b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nakazuje się dzierżawcy obwodu łowieckiego nr 289 Kołu Łowieckiemu Bażant Człuchów odstrzał 
sanitarny 10 sztuk dzików. 

§ 2. 1. Pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików, nakazuje się przeznaczyć do produkcji 
mięsa na użytek własny myśliwego lub do utylizacji.  

2. Tusze dzików pozyskane w odstrzale sanitarnym poza obszarami wymienionym w załączniku I do 
rozporządzenia wykonawczego (UE) 2021/605 ustanawiającego szczególne środki zwalczania afrykańskiego 
pomoru świń, mogą być wprowadzone do obrotu przez zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich pod 
warunkiem spełnienia przewidzianych prawem wymagań identyfikacji, udokumentowanej oceny w formie 
oświadczenia zgodnie z sekcją IV rozdział II pkt 4 lit. a) załącznika III do Rozporządzenia (WE) nr 853/2004 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004r. ustanawiającego szczególne przepisy dotyczące 
higieny w odniesieniu do żywności pochodzenia zwierzęcego, wystawionych przez przeszkoloną osobę, oraz 
spełnienia wszystkich kryteriów dotyczących wprowadzania do obrotu mięsa zwierząt łownych w myśl 
postanowień pakietu higienicznego UE, w szczególności Rozporządzenia (WE) nr 853/2004 z dnia 29 kwietnia 
2004r. oraz Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (UE) nr 2019/627 z dnia 15 marca 2019r. 
ustanawiającego jednolite praktyczne rozwiązania dotyczące przeprowadzania kontroli urzędowych produktów 
pochodzenia zwierzęcego przeznaczonych do spożycia przez ludzi zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2017/625 oraz zmieniającego rozporządzenie Komisji (WE) nr 2074/2005 
w odniesieniu do kontroli urzędowych. 

§ 3. Rozporządzenie obowiązuje do 23 grudnia 2022r. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatu człuchowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3484



§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Człuchowie 

 
 

Ryszard Sajnóg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3484


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-22T13:30:11+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




